
ПАРЭЦК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ПОРЕЧСКИИ СЕЛЬСКИИ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

21 марта 2016 г. 12-1

аг. Хвшяв1чы, Дзятлаусм раён, 
Гродзенская вобласць

аг. Хвиневичи, Дятловский район, 
Гродненская область

О внесении изменений и 
дополнений в решение 
Поречского сельского Совета 
депутатов от 31 декабря 2015 г. 
№ 10-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Поречский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 3, 4 решения Поречского сельского Совета депутатов 
от 31 декабря 2015 г. № 10-3 «О бюджете Поречского сельсовета на 2016 
год» изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Поречского 
сельского Совета депутатов
31.12.2015 № 10-3 
(в редакции решения 
Поречского сельского Совета 
депутатов 21.03.2016 №12-1)

Расходы бюджета Поречского сельсовета 
по функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Л Сумма, тыс. 
рублей

1 2 3 4 5

ГОУПП «Слоним. тип.5' 34 т„ 100 з. 307? 2GJ3 г, ЯП № 02330/0150493 о? 11.03.200S



2

1 2 3 4 5
Общегосударственная деятельность 01 00 00 584980,0
Государственные органы общего назначения 
Органы местного управления и

01 01 00 570280,0

самоуправления 01 01 04 570280,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 14700,0
Иные общегосударственные вопросы 
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 10 03 14700,0

строительство 06 00 00 120000,0
Благоустройство населенных пунктов 
ВСЕГО расходов

06 03 00 120000,0
704980,0.

Приложение 4
к решению Поречского 
сельского Совета депутатов
31.12.2015 № 10-3 
(в редакции решения 
Поречского сельского Совета 
депутатов 21.03.2016 №12-1)

Распределение бюджетных назначений по 
распорядителям бюджетных средств в соответствии 
с ведомственной классификацией расходов бюджета 
Поречского сельсовета и функциональной 
классификацией расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

О
бъ

ем
 

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
 

(т
ыс

. 
ру

бл
ей

)

1 2 3 4 5 6
Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 704980,0
Поречский сельский исполнительный
комитет 010 00 00 00 584980,0
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 584980,0



3

1 гм 3 4 5 6
Государственные органы общего
назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 570280,0

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 570280,0

деятельность 010 01 10 00 14700,0
Иные общегосударственные вопросы 
Жилищно-коммунальные услуги и

010 01 10 03 14700,0

жилищное строительство 010 06 00 00 120000,0
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 120000,0».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

е^ СЛо0Су\
Председатель А.А.Едейко


